
麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第1頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

殯葬宗教管理所 30,000 

殯葬宗教管理所 50,000 50,000 

社會課 10,000 

社會課 50,000 

社會課 99,500 99,500 

社會課 12,600 

社會課 90,825 

社會課 50,000 

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

民政業務-殯葬業務 泰安宮辦理「109鼠年行大運元宵節
燈會」活動補助金

交麥寮農會轉入泰安宮管理委
員會69802-01-000301-2帳號

民政業務-殯葬業務 玄天宮「玄天上帝聖誕繞境祈福文
化民俗祭典活動」補助金

交麥寮農會轉入玄天宮69802-
01-000182-1帳號

社會救濟-社會救濟 付財團法人雲林縣私立同仁仁愛之
家辦理109年度歲末關懷老人活動費
用

交麥寮農會轉匯財團法人雲林
縣私立同仁仁愛之家政府補助
帳號

社政業務-社會行政 付社團法人雲林縣聖心慈善會辦理
「108年歲末冬令救濟」活動費用

交麥寮農會轉入社團法人雲林
縣聖心慈善會69801-01-
004027-6帳號

勞資關係與福利-勞
資關係與福利

付老人會購買太鼓、烹飪設備補助
經費

交麥寮農會轉入社團法人雲林
縣麥寮鄉老人會69801-01-
000201-6帳號

一般行政-社區發展 付施厝社區辦理109年自行車道興建
誌照明設備修繕補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區109年興華古厝美化案
經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 付三盛社區辦理109年種下幸福種子
慶元宵活動經費補助

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
三盛社區發展協會69801-01-
005021-6帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第2頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 69,400 

社會課 111,000 

社會課 62,200 

社會課 96,400 

社會課 62,200 

社會課 51,200 

社會課 64,600 

社會課 54,800 

一般行政-社區發展 撥付霄仁社區109年1月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
霄仁社區發展協會69801-01-
001115-7帳號

一般行政-社區發展 撥付麥豐社區109年1月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
麥豐社區發展協會69801-01-
005738-6帳號

一般行政-社區發展 撥付瓦磘社區109年1月食在幸福社
區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
瓦磘社區發展協會69801-01-
001950-0帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區山寮部落109年1月食
在幸福社區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區-架仔頭部落辦理109
年1月食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付楊厝社區辦理109年1月食在幸
福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
楊厝社區發展協會69801-01-
001896-9帳號

一般行政-社區發展 撥付興大社區發展協會1月份食在幸
福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興大社區發展協會69801-01-
004681-0帳號

一般行政-社區發展 撥付新吉社區發展協會辦理1月份食
在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
新吉社區發展協會69801-01-
000226-5帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第3頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 98,500 

社會課 54,200 

社會課 50,000 

社會課 71,800 

社會課 94,248 

社會課 99,000 

社會課 50,000 

社會課 62,200 

一般行政-社區發展 付施厝社區辦理活動中心一、二樓
電器、音響、燈具及冷氣等設備卸
除遷移計畫補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號

一般行政-社區發展 撥付中興社區發展協會許厝辦理1月
份食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號

一般行政-社區發展 撥付中興社區發展協會(中山)辦理1
月份食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號

一般行政-社區發展 撥付老人會辦理1月份食在幸福社區
共餐補助經費

交麥寮農會轉入社團法人雲林
縣麥寮鄉老人會69801-01-
000201-6帳號

一般行政-社區發展 付本鄉社區志工109年度團體傷害保
險費

交麥寮農會轉匯新光人壽保險
股份有限公司帳號

一般行政-社區發展 撥付海豐社區「衛生福利部卓越組
選拔整備計畫」補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
海豐社區發展協會69801-01-
004962-6帳號

一般行政-社區發展 撥付海豐社區加強整備海豐社區發
展協會參加衛生福利部辦理選拔活
動補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
海豐社區發展協會69801-01-
004962-6帳號

一般行政-社區發展 撥付瓦磘社區109年2月食在幸福社
區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
瓦磘社區發展協會69801-01-
001950-0帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第4頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 62,200 

社會課 91,600 

社會課 147,600 

社會課 124,400 

社會課 53,800 

社會課 66,600 

社會課 71,800 

社會課 56,000 

一般行政-社區發展 撥付興華社區-架仔頭部落辦理109
年2月食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付崙後社區109年1月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
崙後社區發展協會69801-01-
004931-1帳號

一般行政-社區發展 付麥津社區「109年1月食在幸福，
社區共餐補助」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
麥津社區發展協會69801-01-
005747-5帳號

一般行政-社區發展 撥付雷厝社區發展協會1-2月份食在
幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
雷厝社區發展協會69801-01-
001116-6帳號

一般行政-社區發展 撥付新吉社區發展協會辦理2月份食
在幸福 社區共餐計畫補助

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
新吉社區發展協會69801-01-
000226-5帳號

一般行政-社區發展 撥付興大社區發展協會2月份食在幸
福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興大社區發展協會69801-01-
004681-0帳號

一般行政-社區發展 撥付老人會辦理2月份食在幸福社區
共餐補助經費

交麥寮農會轉入社團法人雲林
縣麥寮鄉老人會69801-01-
000201-6帳號

一般行政-社區發展 付橋南社區「109年1月食在幸福，
社區共餐補助」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋南社區發展協會69802-01-
001044-6帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第5頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 69,400 

社會課 97,800 

社會課 155,600 

社會課 332,400 

社會課 20,000 20,000 

社會課 56,000 56,000 

社會課 149,600 149,600 

社會課 56,200 56,200 

一般行政-社區發展 撥付霄仁社區109年2月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
霄仁社區發展協會69801-01-
001115-7帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區山寮部落109年2月食
在幸福社區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 付施厝社區辦理109年1-2月份食在
幸福社區共餐計畫補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號

一般行政-社區發展 付三盛社區辦理109年1-2月份食在
幸福社區共餐計畫補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
三盛社區發展協會69801-01-
005021-6帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區109年籃球板維修經費 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 付橋南社區「109年2月食在幸福，
社區共餐補助」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋南社區發展協會69802-01-
001044-6帳號

一般行政-社區發展 付麥津社區「109年2月食在幸福，
社區共餐補助」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
麥津社區發展協會69801-01-
005747-5帳號

一般行政-社區發展 撥付中興社區發展協會許厝辦理2月
份食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第6頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 32,000 32,000 

社會課 56,200 56,200 

社會課 97,800 97,800 

社會課 62,200 62,200 

社會課 64,200 64,200 

社會課 66,600 66,600 

社會課 66,600 66,600 

社會課 53,000 53,000 

一般行政-社區發展 撥付中興社區(中山)辦理2月份食在
幸福 社區共餐計畫補助

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號

一般行政-社區發展 撥付新吉社區發展協會辦理3月份食
在幸福 社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
新吉社區發展協會69801-01-
000226-5帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區山寮部落109年3月食
在幸福社區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付瓦磘社區109年3月食在幸福社
區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
瓦磘社區發展協會69801-01-
001950-0帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區-架仔頭部落辦理109
年3月食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付興大社區發展協會3月份食在幸
福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興大社區發展協會69801-01-
004681-0帳號

一般行政-社區發展 撥付中興社區發展協會許厝辦理3月
份食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號

一般行政-社區發展 付橋南社區「109年3月食在幸福，
社區共餐補助」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋南社區發展協會69802-01-
001044-6帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第7頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 77,800 77,800 

社會課 111,000 111,000 

社會課 71,800 71,800 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 50,000 50,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 30,000 30,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 20,000 20,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

一般行政-社區發展 付施厝社區辦理109年3月份食在幸
福社區共餐計畫補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號

一般行政-社區發展 撥付麥豐社區109年3月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
麥豐社區發展協會69801-01-
005738-6帳號

一般行政-社區發展 撥付老人會辦理3月份食在幸福社區
共餐補助經費

交麥寮農會轉入社團法人雲林
縣麥寮鄉老人會69801-01-
000201-6帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
三盛社區發展協會69801-01-
005021-6帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
海豐社區發展協會69801-01-
004962-6帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
西施社區發展協會69802-01-
000707-6帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
新吉社區發展協會69801-01-
000556-5帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第8頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

付參與社區評鑑之社區獎助金費用 社會課 3,000 3,000 

社會課 167,200 167,200 

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
瓦磘社區發展協會69801-01-
001950-0帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
崙西社區發展協會69801-01-
004998-2帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋頭社區發展協會69802-01-
000675-5帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋南社區發展協會69802-01-
001044-6帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
霄仁社區發展協會69801-01-
001115-7帳號

一般行政-社區發展 交麥寮農會轉匯雲林縣麥寮鄉
後安社區發展協會帳號

一般行政-社區發展 付三盛社區辦理109年3月份食在幸
福社區共餐計畫補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
三盛社區發展協會69801-01-
005021-6帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第9頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 106,400 106,400 

社會課 150,800 150,800 

社會課 136,500 136,500 

麥寮鄉各社區發展協會 社會課 41,168 41,168 

社會課 432,600 432,600 

社會課 90,300 90,300 

社會課 91,600 91,600 

社會課 91,600 91,600 

一般行政-社區發展 撥付楊厝社區辦理109年2-3月食在
幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
楊厝社區發展協會69801-01-
005034-1帳號

一般行政-社區發展 付麥津社區辦理「109年3月食在幸
福，社區共餐補助」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
麥津社區發展協會69801-01-
005747-5帳號

一般行政-社區發展 付施厝社區辦理109年度長青食堂服
務1-3月份補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號

一般行政-社區發展 轉正109年度雲林縣麥寮鄉社區發展
協會健康促進活動暨社會參與-申請
電腦伴唱機公播費補助計畫費用

一般行政-社區發展 付橋頭社區「109年1-3月食在幸福
，社區共餐」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋頭社區發展協會69802-01-
000675-5帳號

一般行政-社區發展 付海豐社區「109年度長青食堂服務
1-3月核銷撥款」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
海豐社區發展協會69801-01-
004962-6帳號

一般行政-社區發展 撥付崙後社區109年2月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
崙後社區發展協會69801-01-
004931-1帳號

一般行政-社區發展 撥付崙後社區109年3月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
崙後社區發展協會69801-01-
004931-1帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第10頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 55,000 55,000 

社會課 99,600 99,600 

社會課 69,600 69,600 

社會課 64,200 64,200 

社會課 62,200 62,200 

社會課 128,400 128,400 

社會課 69,600 69,600 

社會課 77,800 77,800 

一般行政-社區發展 撥付楊厝社區109年4月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
楊厝社區發展協會69801-01-
005034-1帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區山寮部落109年4月食
在幸福社區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付興大社區發展協會辦理4月食在
幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興大社區發展協會69801-01-
004681-0帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區-架仔頭部落辦理109
年4月食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付瓦磘社區109年4月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
瓦磘社區發展協會69801-01-
001950-0帳號

一般行政-社區發展 撥付雷厝社區發展協會辦理3-4月份
食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
雷厝社區發展協會69801-01-
001116-6帳號

一般行政-社區發展 撥付中興社區發展協會許厝辦理4月
份食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號

一般行政-社區發展 付施厝社區辦理109年4月份食在幸
福社區共餐計畫補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第11頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 99,760 99,760 

社會課 56,800 56,800 

社會課 74,200 74,200 

社會課 164,200 164,200 

社會課 144,200 144,200 

社會課 96,000 96,000 

社會課 55,000 55,000 

社會課 69,600 69,600 

一般行政-社區發展 撥付興華社區109年興華古厝環境美
化經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付新吉社區發展協會辦理4月份食
在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
新吉社區發展協會69801-01-
000226-5帳號

一般行政-社區發展 撥付老人會辦理4月份食在幸福社區
共餐補助經費

交麥寮農會轉入社團法人雲林
縣麥寮鄉老人會69801-01-
000201-6帳號

一般行政-社區發展 付三盛社區辦理4月份食在幸福社區
共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
三盛社區發展協會69801-01-
005021-6帳號

一般行政-社區發展 付橋頭社區「109年4月食在幸福，
社區共餐」補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋頭社區發展協會69802-01-
000675-5帳號

一般行政-社區發展 付西施社區辦理109年社區籃球場安
全設備工程補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
西施社區發展協會69802-01-
000707-6帳號

一般行政-社區發展 撥付楊厝社區109年5月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
楊厝社區發展協會69801-01-
005034-1帳號

一般行政-社區發展 撥付興大社區發展協會辦理5月食在
幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興大社區發展協會69801-01-
004681-0帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第12頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 99,600 99,600 

社會課 62,200 62,200 

社會課 98,070 98,070 

社會課 91,000 91,000 

社會課 9,450 9,450 

社會課 144,200 144,200 

社會課 64,200 64,200 

社會課 57,400 57,400 

一般行政-社區發展 撥付興華社區山寮部落109年5月食
在幸福社區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付瓦磘社區109年5月食在幸福社
區共餐經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
瓦磘社區發展協會69801-01-
001950-0帳號

一般行政-社區發展 付三盛社區辦理109年三盛公園遮陽
網維修補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
三盛社區發展協會69801-01-
005021-6帳號

一般行政-社區發展 付施厝社區辦理109年度長青食堂服
務4-5月份補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
施厝社區發展協會69802-01-
000788-7帳號

一般行政-社區發展 付麥津社區辦理「充實社區食堂設
備計畫」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
麥津社區發展協會69801-01-
005747-5帳號

一般行政-社區發展 付橋頭社區「109年5月食在幸福，
社區共餐」經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
橋頭社區發展協會69802-01-
000675-5帳號

一般行政-社區發展 撥付興華社區-架仔頭部落辦理109
年5月食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
興華社區發展協會69801-01-
000232-7帳號

一般行政-社區發展 撥付新吉社區發展協會辦理5月份食
在幸福 社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
新吉社區發展協會
69801010002265帳號



麥寮鄉公所
109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年01月01日起至109年06月30日 單位：新臺幣元

第13頁

工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形

是 否

有無涉
及財物
或勞務
採購

處理方式(如未
涉及採購則毋
須填列，如採
公開招標，請
填列得標廠商)

是否為除外規
定之民間團體

本季撥付
金額

截至本季累
計撥付金額

社會課 69,600 69,600 

社會課 164,200 164,200 

社會課 74,200 74,200 

合計 4,945,948 7,670,321 

一般行政-社區發展 撥付中興社區發展協會許厝辦理5月
份食在幸福社區共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
中興社區發展協會69801-01-
005838-3帳號

一般行政-社區發展 付三盛社區辦理5月份食在幸福社區
共餐補助經費

交麥寮農會轉入雲林縣麥寮鄉
三盛社區發展協會69801-01-
005021-6帳號

一般行政-社區發展 撥付老人會辦理5月份食在幸福社區
共餐補助經費

交麥寮農會轉入社團法人雲林
縣麥寮鄉老人會69801-01-
000201-6帳號


	Sheet1

